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Przypomnienie
Uprzejmie prosimy o bieżące uzupełnianie

form medycznych dzieci urodzonych w lutym i
marcu. Dziękujemy serdecznie tym z Państwa,
którzy już to uczynili.

Walentynki
Tegoroczny Dzień Św. Walentego przypada w

poniedziałek 14 lutego i będzie to dzień zabawy
naszych przedszkolaków.

Nasze świętowanie rozpoczniemy już od
poniedziałku realizując temat: “Serduszka, uczucia i
emocje”.

Walentynkowy temat zajęć jest też dobrą
okazją by przybliżyć dzieciom postać listonosza i
jego codzienną pracę. W ciągu tego tygodnia
będziemy wiele pisać i rysować, a nasze prace
będziemy wysyłać pocztą przedszkolną. Jeśli więc
mają Państwo w domu zbędne koperty, znaczki lub
imienne naklejki na koperty to bardzo chętnie z nich
skorzystamy. Szczególnie najstarsza grupa
przedszkolaków liczy na pomoc rodziców w zbiórce
tych pomocy dydaktycznych aby zrealizować swój
pomysł zabawy w listonosza.

Szukamy także imitacji czapki oraz torby
listonosza do każdej z klas, przyda nam się również
popsuty i nikomu nie potrzebny telefon stacjonarny,
klawiatura komputerowa i inne rzeczy, które ubogacą
nasz kącik zabawy w pocztę.  Sky is the limit!

Z doświadczenia lat ubiegłych wiemy, że
dzieciaki są zafascynowane zabawą w pocztę i w
listonosza. Jeśli uda nam się zebrać więcej pomocy
naukowych, to nasza zabawa będzie jeszcze
atrakcyjniejsza.

Walentynkowy dzień w przedszkolu
pragniemy uwieńczyć walentynkowym przyjęciem,
które zamierzamy zorganizować w poszczególnych
klasach w dniu św. Walentego. Już wkrótce
otrzymają Państwo listę rzeczy, których potrzebujemy
na nasz serduszkowy dzień. Zachęcamy zatem
wszystkich do zaangażowania się w naszą zabawę i
pomoc w zorganizowaniu przyjęcia dla naszych
milusińskich.

Dzień piżamowy w przedszkolu
Walentynki to dzień przyjaźni, a nie ma

przyjaźni gdzie nie ma “pajama party”. Zatem w
wtorek 14 lutego wszystkie dzieci przychodzą do
przedszkola w piżamce i przynoszą swoją ulubioną
przytulankę do poduszki. Mogą być również ulubione
kocyki, śpiwory itp. CO ZA FRAJDA! Nie
zapomnijmy także o szczególnie dobrym humorze,
który trzeba przynieść ze sobą do przedszkola!

Co słychać w klasie niebieskiej?
Pierwszy miesiąc nowego roku mamy już za

sobą. Ciągle pracujemy nad tym, aby doskonalić
wcześniej zdobyte umiejętności, a ponadto ciągle
dowiadujemy się nowych, fascynujących rzeczy
dotyczących otaczającej nas rzeczywistości. Świat
cyfr i literek nie jest nam już straszny. Znamy już
ponad połowę i robimy postępy w trudnej sztuce
pisania i liczenia. Coraz lepiej nam to idzie. Przez
ostatnie dwa tygodnie mieliśmy poranki i popołudnia
matematyczne, żeby sprawdzić i doskonalić nasze
umiejętności matematyczne.



Miesiąc luty przepełniony będzie niezwykłymi
wydarzeniami w naszym przedszkolu. Przed nam
wiele atrakcji i niespodzianek. W lutym czeka nas
również ciekawy program nauczania. Przez kolejne
tygodnie realizowane będą następujące tematy:
Kosmos, Dinozaury, Walentynki, 100 day of school.
Dodatkowo, w naszej klasie zagoszczą litery: O,o, P,p
,Q,q, R,r oraz cyfry 12,13,14,15. Niedługo będziemy
znali już cały alfabet. Życzcie nam powodzenia i
ćwiczcie z nami w domu, gdy tylko macie chwilę
czasu! Wszyscy wiemy, że praktyka czyni mistrza!
Ważne!

Kontynuując naszą przedszkolną,
walentynkową tradycję, również w tym roku
świętujemy i organizujemy „Piżamowy Dzień” oraz
otwieramy „Pocztę Walentynkową”.
“Piżamowy dzień”

Z wielką radością ogłaszamy, że dnia 02/14/2023
(wtorek), do przedszkola zapraszamy nasze dzieci w
piżamach! Dzień ten będzie wyjątkowy i inny od
wszystkich. Regularne zajęcia ustąpią miejsca
zabawom i tańcom! Panie już szykują dla
przedszkolaków coś specjalnego. Ponadto, będziemy
ucztować przy stole, na którym jak co roku nie
zabraknie pyszności przyniesionych przez naszych
kochanych rodziców.
„Poczta Walentynkowa”

Zabawa polega na obdarowywaniu swoich
koleżanek i kolegów z klasy jakimś drobiazgiem.
W efekcie każde dziecko dostanie prezent
walentynkowy. Akcja ta ma na celu zachęcić
przedszkolaków do dzielenia się, ponieważ każdy coś
przyniesie i każdy coś dostanie. W klasie zostanie
przeprowadzone losowanie dla kogo przynosimy
walentynkowy prezent. Dlatego, bardzo prosimy aby
każdy przedszkolak w tygodniu od 6-14 lutego
przyniósł malutki prezent (na przykład: naklejki,
długopisy, breloki, gumeczki, itp.) Liczymy na
Państwa i dzieci kreatywność, prosimy jednak, żeby
nie były to drogie rzeczy maksymalnie do $5. Poczta
Walentynkowa zostanie rozdana dzieciom w dniu 14
lutego (wtorek) w trakcie piżamowej zabawy.
Serdecznie dziękujemy za współpracę!

Co słychać w klasie fioletowej?
“Zima, zima, zima, pada, pada śnieg...”. Zima w

pełni, a w klasie fioletowej gorąco! Przedszkolaki
spisują się na medal! W miesiącu lutym
przygotowaliśmy dla Państwa pociech kolejne
atrakcyjne tematy. Dzieci poznają życie pingwinów.
Dowiedzą się gdzie mieszkają Eskimosi i jak wygląda
ich codzienność. Nie zabraknie świętowania słodkich
Walentynek, a przy okazji tego święta porozmawiamy
o naszych Rodzinach.

Miesiąc luty jest miesiącem dobroci.
Przedszkolaki wymienią się prezentami okazując
sobie życzliwość oraz poznają w jaki sposób
okazywać dobroć wobec zwierząt w okresie
zimowym.

Za nami pierwsza połowa roku szkolnego.
Zaczynamy kolejny semestr nauki, a co za tym idzie
uczymy się trudniejszych rzeczy. Dzieci są już zgraną
grupą, dobrze znają zasady obowiązujące w
przedszkolu. Ich codzienne zadania, zabawy
zmieniają formę. W dalszym ciągu kontynuujemy
trudną sztukę rozpoznawania i pisania swojego
imienia. Oprócz tego, na codziennych zajęciach
dydaktycznych realizowane są różnorodne ćwiczenia
pozwalające dziecku, w łatwy sposób, poznać litery
znajdujące się w jego imieniu. Nauczymy się
kolejnych liter: „V”, „H”,  “I”, „D”

Z zakresu matematyki powtórzymy poznane
dotąd cyfry 1 – 6 oraz poznamy cyferkę 7.
Sukcesywnie trenujemy rozpoznawanie, rysowanie,
dobieranie i parowanie kształtów. Podczas tworzenia
kolorowych projektów doskonalimy trudną sztukę
wycinania, posługiwania się klejem, pisakami
itd.Bardzo dziękujemy za ćwiczenia w domu i
wszelkie wsparcie z Państwa strony.

Ważne! Kontynuując naszą przedszkolną,
walentynkową tradycję, również w tym roku
świętujemy i organizujemy „Piżamowy Dzień” oraz
otwieramy „Pocztę Walentynkową”.

„Piżamowy Dzień” Z wielką radością
ogłaszamy, że dnia 14 lutego 2023 r. (wtorek), do
przedszkola zapraszamy nasze dzieci w piżamach!
Dzień ten będzie wyjątkowy i inny od wszystkich.



Regularne zajęcia ustąpią miejsca zabawom i tańcom!
Panie już szykują przedszkolakom coś specjalnego
😊

„Poczta Walentynkowa” Zabawa polega na
obdarowywaniu swoich koleżanek i kolegów z klasy
jakimś drobiazgiem. W efekcie każde dziecko
dostanie prezent walentynkowy. Akcja ta ma na celu
zachęcić przedszkolaków do dzielenia się, ponieważ
każdy coś przyniesie i każdy coś dostanie. W klasie
zostanie przygotowany koszyczek prezentowy dla
każdego dziecka, do którego przez cały tydzień
będziemy wkładać przyniesione przez Państwa dzieci
drobiazgi.
Dlatego, bardzo prosimy aby każdy przedszkolak w
tygodniu od 6-14 lutego przyniósł 25 malutkich
prezencików (na przykład: naklejki, długopisy,
breloki, gumeczki, itp.) Liczymy na Państwa i dzieci
kreatywność, prosimy jednak, żeby nie były to drogie
rzeczy. Poczta Walentynkowa zostanie rozdana
dzieciom 14 lutego we wtorek, w trakcie piżamowej
zabawy. Jeśli mają Państwo jakieś pytania to chętnie
na nie odpowiemy! Serdecznie dziękujemy za
współpracę!

Co słychać w klasie pomarańczowej?
To już luty – drugi, a jednocześnie najkrótszy

miesiąc w roku. Za oknami mroźna zima. W tym
miesiącu nadal pracujemy nad utrwalaniem
kalendarza pogody. Dzieci z chęcią oznaczają
szablonem porę roku i dzień tygodnia.

W tym miesiącu tematyką naszych zajęć
będzie nadal zima. Postaramy się poszerzyć wiedzę o
tej porze roku wykonując doświadczenia naukowe ze
śniegiem i lodem, przybliżając zwierzęta z dalekich,
zimnych krajów, a także wprowadzając w świat baśni
i bajek.

W tym miesiącu planujemy również
obchodzić Dzień Św. Walentego i razem z naszymi
przedszkolakami jak mówi zwyczaj zorganizujemy
pocztę walentynkową.

W zakresie tematycznym będziemy grupować
elementy według cech i rodzajów. Wprowadzimy

określenia dotyczące położenia przedmiotów: na
górze, na dole, obok, pod, nad, przed. Będziemy
również przeliczać w zbiorach dwu-/trzy-
elementowych.

Ponadto zadbamy również o nasze kubki
smakowe i upieczemy wspólnie z dziećmi pyszne
serduszkowe babeczki. Tematy, które będą nam
towarzyszyły w tym miesiącu to:
1. Kraje wiecznego śniegu i lodu.
2. Dzień Św. Walentego.
3. Zimowa olimpiada.
4. W krainie baśni i bajek.

Co słychać w klasie czerwonej?
Czas szybko płynie i już zawitał do nas miesiąc luty.
Tęsknimy za wiosną i zabawami na świeżym
powietrzu. Aby zrekompensować maluszkom te braki
organizujemy wiele zabaw ruchowych w naszej
ciepłej klasie i też się świetnie bawimy!

Codziennie korzystamy z naszej jakże
popularnej zjeżdżalni gdzie ćwiczymy motorykę dużą
ale także rozwijamy umiejętności zabawy w grupie
czyli “nie jestem tu sam/a”. Uczymy się czekania na
swoja kolej i grzecznej, bezpiecznej zabawy.

W lutym zaplanowaliśmy również
przygotowanie dla dzieci prostego toru przeszkód,
który jestem pewna nasze zuchy pokonają
“śpiewająco”. Także w tym miesiącu nie zabraknie
dobrej zabawy, tańców i pląsów. To przecież miesiąc
serduszkowy- WALENTYNKI !

Czeka nas “ Pajama Party” i wszyscy ( nawet
panie) przebierzemy się w piżamki.. Więcej
informacji na ten temat przekażemy państwu
osobiście. Ale będzie wesoło! Będziemy też się uczyć
jak być dla siebie dobrym i koleżeńskim czyli co to
znaczy mieć “dobre serduszko”.
Szczególną uwagę zwrócimy na uczucia i ich
okazywanie. Poznawany kształt - serce, kolor -
czerwony i różowy, poznawana piosenka-”Hu hu ha
nasza zima zła” i “Bałwankowa rodzina”. Tematy na
luty to “ Kocham Cię mamo i tato - Walentynki,
poznamy też eskimosa i igloo oraz nauczymy się o
nim krótkiego wierszyka. Kolejne tematy to



“zimowe” zwierzęta ( miś polarny, foka ,pingwin) .
Życzymy wszystkim ciepła w sercach i oby do
wiosny...


